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Ogłoszenia parafialne 34 Niedziela Zwykła 26.11.2023 - Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - – 26.11.2023

Dziś obchodzimy Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, jest to  ostatnia niedziela roku liturgicznego.  Po Mszy św. o 10:00

wystawienie Najświętszego Sakramentu, Litania do Serca Pana Jezusa i akt poświęcenia.  Za odmówienie aktu poświecenia można

zyskać odpust zupełny. Dzieci klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św . wraz z Rodzicami zapraszamy dziś na

Msze św. o godz. 12.00  a później na spotkanie formacyjne.  Dziś po Mszy św. o godz. 10:00, w sali za kościołem  katecheza dla

rodziców i rodziców chrzestnych, którzy w najbliższym czasie mają zamiar prosić o chrzest dla swoich bliskich. Dziś na pierwszej Mszy

św. zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny, które w najbliższym czasie   zostaną rozniesione do naszych domów. W tym tygodniu

przypada Pierwszy Piątek, Sobota Miesiąca grudnia, nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. o godz. 18:00. Spowiedź w Pierwszy

Piątek od godz. 17:30, Różaniec wynagradzający w Sobotę od godz. 17:30 W przyszłą niedziele, z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca po

Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz.

11.20 Różaniec. Następnie o  15.00 zostanie ponownie wystawiony Najświętszy Sakrament do indywidualnej adoracji do godz. 16.55.

Jest propozycja aby we pozostałe niedziele Adwentu w naszym kościele trwała Adoracja Najświętszego Sakramentu, warunkiem jest

zorganizowanie ciągłej straży modlitewnej w kościele. Dlatego na stoliku leży lista na którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną

będą czuwały.     Zapraszamy do naszego kościoła, na ostatnie już dni wspólnego różańca za zmarłych polecanych na kartach

wypominkowych, zmarłych polecamy   według grafiku, ustalonego na podstawie adresów, który także jest wywieszony na tablicy

ogłoszeń i na naszej stronie internetowej  (patrz grafik). W następną niedzielę rozpoczniemy nowy Rok Liturgiczny i Okres

Adwentu. Rekolekcje adwentowe w naszej parafii w tym roku odbędą się w dniach 8-10 grudzień. A przewodniczyć im będzie kan. dr

Paweł Kindracki Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegła niedzielę, które przekazaliśmy na Caritas. Już dziś dziękujemy za

ofiary składane na tacę z przeznaczeniem na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej tacy

inwestycyjno-budowlanej.  Dziękujemy za indywidualnej ofiary i wpłaty na konto:  Kotuń ul. Słoneczna, Polaki  Przy ołtarzu Matki

Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę Caritas.  Wzorem roku ubiegłego,

jest możliwość nabycia choinki z parafialnej plantacji,  nawet już w najbliższym czasie, zwłaszcza dla tych którzy chcą ją wsadzić w

donicę z ziemią, (póki nie jest jeszcze mocno zamarznięta ziemia). Ofiara ze sprzedaży będzie przeznaczona na budowę domu

parafialnego.    Na stoliku pod chórem jest  prasa katolicka w tym najnowszy numer Echa Katolickiego. W tym tygodniu odbyły się

pogrzeby śp. Lucjana Grabowskiego i śp. Grzegorza Stolarzaka. Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…
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